
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.05.201309.05.2013

9.5.2013 23:59:59 - 9.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175808032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě V důsledku nehody OA a NA nebyl nikdo zraněn. Z 
havarovaných vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. 
Hasiči opatřili vozidla proti požáru, řídili na místě dopravu a 
asistovali při nakládání vozidel na odtahovou službu. 

9.5.2013 9:35:28

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175815032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Hostouň, Hostouň Kontrolované pálení klestu, ke škodě nedošlo.9.5.2013 10:33:25

Stanice Domažlice(L), Hostouň SMS,AMDS, © Policie ČR

175837032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Mezholezy (dříve okres Domažlice), Mezholezy (dříve okres Domažlice) 13 Z komína se kouřilo, přestože majitel netopil. Hasiči vyčistili 
komín plný usazenin. Majitel neměl potvrzení o revizi 
komínu, dostal blokovou pokutu. V případě, že by došlo k 
požáru, hrozí pokuta až do výše 25 tisíc korun.

9.5.2013 18:37:11

Stanice Domažlice(L), Mezholezy (u Kdyně), Kdyně PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

175835032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Vstiš, Vstiš 161/0 Podrobné info odesláno v TZ. Požár NA, škody 2 miliony, 
uchráněné hodnoty 1,8 milionu. Příčina v šetření. Řidič bez 
zranění.

9.5.2013 16:32:56

Stanice Klatovy(L), Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS, Vstiš © AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

175801032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Hradiště, K Češníkům 125/7 Ze střechy garáže se pouze odpařovala vodní pára, 
oznamovatelka toto považovala za kouř z požáru. Planý 
poplach.

9.5.2013 8:09:45

Stanice Plzeň Slovany, Hradiště © AMDS, SMS (PM) Policie ČR

175819032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
2344/166

Policie se do bytu dostala před příjezdem jednotky, hasiči 
byli odvoláni zpět na základnu.

9.5.2013 10:57:05

Stanice Plzeň Střed

175840032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Goldscheiderova 
2950/7

Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém zůstal zapnutý 
spotřebič bez dozoru - nebezpečí požáru.

9.5.2013 20:05:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

175842032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Újezd, V Brance 111/13 Otevření bytu, uvnitř exitus. 9.5.2013 20:21:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.5.2013 11:58 1 2Strana /



175843032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Elišky 
Krásnohorské 745/32

Hasiči vnikli do bytu pomocí výškové techniky oknem. 
Uvnitř zraněný muž, při vědomí, místo předáno ZZS a 
PČR.

9.5.2013 22:29:18

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

175810032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 1057/0 Na likvidaci skvrny od motorové nafty na ploše 2x10 metrů 
hasiči použili sorbent. Životní prostředí nebylo ohroženo.

9.5.2013 9:38:02

Čepro Třemošná (Z)

175812032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Přehýšov, Přehýšov Uhašené ohnisko po pálení, na místě se nikdo nenacházel, 
ke škodě nedošlo.

9.5.2013 9:55:45

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

175830032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Nevid, Nevid Osobní auto sjelo mimo komunikaci mezi dva vzrostlé 
stromy. Zraněného řidiče odvezla ZZS do nemocnice. Z 
vozidla unikla pouze chladicí kapalina, tu hasiči zasyapli 
sorbentem, ropné látky z vozidla neunikly. Místo bylo 
předáno policii.

9.5.2013 14:37:18

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

175833032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov, Pivovarská Hasiči zajistili místo nehody motorkáře. Lehké poranění 
nohy mu ošetřila ZZS. Z motorky neunikly žádné provozní 
kapaliny.

9.5.2013 14:50:14

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

2000

1800

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.5.2013 23:59:599.5.2013 0:00:00

09.05.2013 - 09.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.5.2013 11:58 2 2Strana /


